
List technických údajů
Vápenosilikátová deska

Objednací číslo: 7202912

Vápenosilikátová deska, jako instalační podpěra, pro montáž rámů v průrazu a k
zesílení při nízkých tloušťkách stěn.
Třída stavebních hmot dle EN 13501 A1 – nehořlavý.

Křemičitan vápenatý

Kmenová data
Objednací číslo
Označení 1
Označení 2
Výrobce
Rozměr
Barva
Materiál
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti

7202912
Vápenosilikátová deska
použití protipožární ochrana
OBO
1000x250x30
šedobílá
Křemičitan vápenatý
1
Množství
222 kg
kg/100 párů

Rozměry
Rozměr
Délka
Šířka
Výška
Rozměr B
Rozměr d min.
Rozměr L

1000x250x30
1 000 mm
250 mm
30 mm
250 mm
30 mm
1 000 mm
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Technické  údaje
Druh příslušenství Vápenosilikátová deska
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